Estado de Mato Grosso

               Prefeitura Municipal de Vila Rica

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

PPAALLÁÁCCIIOO  AARRAAGGUUAAIIAA
Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000 – Fone/Fax: (66) 3554-1151 3554-1309

Vila Rica - Mato Grosso     CNPJ: 03.238.862/0001-45
Site: www.vilarica.mt.gov.br   e-mail: prefeituravilarica@yahoo.com.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2023

O Município de Vila Rica MT, através da CPL, portaria 113/2023, em conformidade com a lei em

conformidade com o art. 75, Inc II, da lei federal nº 14.133/2021, nova lei de licitações e contratos

administrativos, torna público a dispensa de n° 021/2023 o qual tem como objeto:    Contratação de

empresa  para prestação de serviços de hotelaria e Hospedagens para atender grupo de idoso “

saber vivar”  na cidade de Barra do Garças.  Eventuais interessados qualificados, podem apresentar

proposta, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa, quaisquer duvida pode

ser solicitado no e-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br e a proposta pode ser encaminhada no

mesmo e-mail até dia 19 de Junho de 2023, ate as 13:30min também podem entrar em contato no

telefone 66 8110-0186 watshap.

                                                     Vila Rica, 16 de Junho  de 2023.

SAMIA SANTOS ARAÚJO TABOSA

SUPLENTE DA CPL

Port. 113/2023

http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:prefeituravilarica@yahoo.com.br
mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br